
SHOQERIA “BETA CONSULTING” SH.P.K.
Selia: Rruga “Spiro Comora”, ndertesa Nr.8/6, Njesia Administrative Kashar, Zona

Kadastrale Nr. 3866, Tirane
Regjistruar ne QKB me date 24.02.2021

NIPT M11424010Q

VENDIM NR.1
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

DATE 311312021

Ne mbledhjen e mbajtur sot me date 31/3/2021, ora 12:00 ne seline e shoqerise
asambleja e ortakeve e cila perbehet nga:

Znj. Eriselda Brahushaj zoterues ne perqindje 100% te kuotave, ne zbatim te Iigjit
9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqeritetregtare”

VENDOSI:

1. Mbylljen e shoqerise “BETA CONSULTING” sh.p.k. e perta futur ate ne rrugen e
Iikuidmit me emertimin “shoqeri ne likuidim e siper”.

2, Emerimin e likuidatorit te shoqerise Z.Erjon Saraçi, Ekspert Kontabel i
Regjistruar, Licence Nr.260 date 27.08.2012.

3. Autorizoj Z. Erjon Saraçi me ID 100318147N per depozitimin e ketij vendimi ne
regjistrin tregtar prane QKB-se.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Znj. Eriselda Brahushaj


